
Besluit elektronische publicaties gemeente Landerd

Het College van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Landerd, ieder voor zover be-

voegd;

 

overwegende dat zij op grond van artikel 2, aanhef en onder a en b, of artikel 3, aanhef en onder b, van

de Verordening elektronische publicaties gemeente Landerd kunnen bepalen welke aanvragen, meldingen

en (ontwerp)besluiten bekendgemaakt worden door plaatsing in ons gemeenteblad op www.overheid.nl;

 

overwegende dat www.overheid.nl is voorzien van een landelijke service voor het direct krijgen van e-

mailattenderingen van alle of zelf naar type of locatiecirkel geselecteerde besluiten;

 

overwegende dat het voor de continuïteit van de inwerkingtreding en daarmee de geldigheid van be-

sluiten, noodzakelijk is dat gebruik wordt gemaakt van deze mogelijkheid voor de verplichte bekendma-

king of kennisgeving van de besluiten en berichten in het Gemeenteblad;

 

overwegende dat voorgaande werkwijze wordt verplicht door de Wet elektronische publicaties, zoals

verwacht per 1 januari 2021;

 

gelet op artikel 2, aanhef en onder sub a en b, en artikel 3, aanhef en onder sub b, van de Verordening

elektronische publicaties gemeente Landerd;

BESLUITEN:

 

vast te stellen het:

 

Besluit elektronische publicaties gemeente Landerd

Artikel 1. Begripsomschrijvingen
De begrippen in dit besluit sluiten in hun betekenis zoveel als mogelijk aan bij de definities en de ove-

rige begrippen uit de Verordening elektronische publicaties gemeente Landerd en de Algemene wet

bestuursrecht.

Artikel 2 Bekendmaking
1. Onverminderd het bepaalde in enig wettelijk voorschrift worden in aanvulling op het bepaalde

in artikel 2, sub a onder 1 van voornoemde Verordening de volgende berichten in het elektronisch

Gemeenteblad van de gemeente Landerd bekendgemaakt dan wel kennisgegeven:

a. beschikkingen die niet aan belanghebbende(n) in persoon kunnen worden verzonden of

uitgereikt;

b. wettelijk voorgeschreven kennisgevingen en mededelingen, niet zijnde de voor de inwer-

kingtreding van een besluit voorwaardelijke bekendmakingen;

c. overige berichten die niet tot een of meer geadresseerden zijn gericht.

2. Het bepaalde in lid 1 ziet niet op door de burgemeester gegeven algemeen verbindende voorschrif-

ten op grond van artikel 176 van de Gemeentewet, die als doel hebben het handhaven van de

openbare orde of ter beperking van gevaar noodzakelijk zijn.

Artikel 3. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking in het Gemeenteblad van de

gemeente Landerd op http://officielebekendmakingen.nl.

 

Landerd, 24 maart 2020

Burgemeester en wethouders van Landerd,

de secretaris,

C.C. Boode

de burgemeester,

M.C. Bakermans

De burgemeester van Landerd,

M.C. Bakermans

Nr. 81385

GEMEENTEBLAD 27 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Landerd

Gemeenteblad 2020 nr. 81385 27 maart 20201

http://www.overheid.nl/
http://www.overheid.nl/
http://officielebekendmakingen.nl

